[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​____20.04.2015_______

           №____1238_____

Об отмене    постановления   администрации

Выксунского       муниципального       района

Нижегородской области от 17.08.2010 № 2676

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление администрации Выксунского муниципального района от 17.08.2010 N 2676 "Об утверждении программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Выксунского муниципального района Нижегородской области на 2010 - 2014 гг" отменить.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Начальнику общего отдела управления делами администрации городского округа город Выкса (Ганина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса – Скалкина Д.А.
Глава администрации                                                                            В.В.Кочетков